平成 29 年 1 月 19 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

代表取締役の異動（社長交代）及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）

及び取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせします。
 なお、本件は平成 29 年 3 月 29 日開催予定の定時株主総会並びに総会終了後の取締役会において決定

する予定です。
記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
  当社は、昨今の事業環境に対応すべく、経営体制を刷新することにより、事業領域を広げる戦略を

推し進め、経営体制の強化・充実を図り企業価値向上を目指すものであります。
（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名
丸山  要 相談役 代表取締役会長
小池 光明 代表取締役会長 代表取締役社長
佐藤  明 代表取締役社長 専務取締役 海外事業統括  海外部長

（３）新任代表取締役社長の略歴
   氏  名  佐藤 明（さとう あきら）
   生年月日  昭和 31 年 4 月 2 日
   最終学歴  長野県長野吉田高校
   略  歴    昭和 50 年 3 月 当社入社
         平成 13 年 3 月 CHIYODA INTEGRE CO. (S) PTE. LTD. 取締役社長
         平成 20 年 9 月 海外部長（現任）
         平成 20 年 11 月 取締役
         平成 22 年 11 月 海外事業統括（現任）
         平成 23 年 11 月 常務取締役
         平成 25 年 11 月 専務取締役（現任）
   所有株式数 31,280 株
（４）就任予定日 平成 29 年 3 月 29 日

２．取締役の異動（平成 29 年 3 月 29 日付）
（１）役付取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名
金邉 浩康 常務取締役 海外部長 取締役 中国事業担当

（２）新任取締役候補
氏名 新役職名 現役職名

関口 充 取締役 海外アジア事業統括
    千代達電子製造(香港)有限公司

董事長

東南アジアエリアマネジャー
CHIYODA INTEGRE CO. (S) PTE. LTD.
取締役社長
CHIYODA INTEGRE (THAILAND) CO.,
LTD. 取締役社長

辻 智晴 取締役 営業部長 関東事業所 営業部長
村田 功 取締役 経理部長 経理部長

以上